千包在協第９号
令和４年６月２９日

各　市　町　村　長　　　様
　（介護保険担当課長取扱い）

千葉県地域包括・在宅介護支援センター協会
会　長　　　綱　島　　照　雄
（　公　印　省　略　）

「令和４年度千葉県地域包括支援センター職員研修（初任者）」
の実施について（通知）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃から当協会の活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
このたび「令和４年度千葉県地域包括支援センター職員研修」を千葉県からの委託を受け、別添「実施要項」により、本協会が昨年度に引き続き実施することになりました。
つきましては、ご多用のところ誠に恐縮でございますが、所管のセンター職員のうち、初任者に該当する職員を研修に参加させていただきますよう、各地域支援包括センターへのご連絡と参加希望者のとりまとめをお願いいたします。

記

１　配 信 日　　　令和４年８月半ばより配信予定
      ※　今年度は配信動画視聴後、参集の研修となります。

２　研修方法　　①配信動画を視聴し、テスト及びアンケートに回答する。
②９月１３日（火）又は、９月１４日（水）に行われる参集研修講義Ⅵ
を受講する。
※配信動画を視聴後、テスト及びアンケートに回答することが修了
　　　　　　　　　　　　　要件となり、講義Ⅵに出席できます。

３　対象及び内容　　別添「実施要項」のとおり

４　定　員      １８０名程度

５　参加申込　  別紙「申込書」により、７月１５日（金）までに、【ＦＡＸ】または【メール】にてお申込みください。
　　　　　　　　　　　　　※ちば高齢協ホームページにも掲載しております。
　　　　　　　　　　  　　　http://chibaken-koureikyou.or.jp

６　事務局     千葉市中央区千葉港４－３　千葉県社会福祉センター内
千葉県地域包括・在宅介護支援センター協会
　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０４３－２４４－６０２１　　ＦＡＸ　０４３－２４４－６０２２
　　　　　　　　　　　　Mail 　info@chibaken-koureikyou.or.jp